Junho

Pégina 1

MOVIMENTO DO CAIXA

DATA HISTORICO [ COMPLEMENTO ENTRADA SAIDA SALDO
Saldo anterior R$ 13.264,76
03/06/2020| RECEBIMENTO CONSULTA SPC R$ 5,00 R$ 13.269,76
05/06/2020| RECEBIMENTO CONSULTA SPC R$ 10,00 R$ 13.279,76
05/06/2020 | TRANSFERENCIA TRANSFERENCIA SILMAR MOVEIS| R$ 50,00 | R$ 50,00 | R$ 13.279,76
05/06/2020 | TRANSFERENCIA MENSALIDADE de MAIO SILMAR M{ R$ 50,00 R$ 13.329,76
08/06/2020 | TRANSFERENCIA TRANSFERENCIA ORDEVEL R$ 180,90 | R$ 180,90 | R$ 13.329,76
08/06/2020 | TRANSFERENCIA MENSALIDADE + SPC ORDEVEL R$ 180,90 R$ 13.510,66
09/06/2020 |PAGAMENTO CACIOPAR R$ 45,00 | R$ 13.465,66
09/06/2020 |PAGAMENTO INTERNET R$ 79,00 | R$ 13.386,66
09/06/2020 |PAGAMENTO FACIAP R$ 103,25 | R$ 13.283,41
09/06/2020 |PAGAMENTO SPC BRASIL R$ 517,67 | R$ 12.765,74
09/06/2020 |PAGAMENTO DESPESAS ADM R$ 90,00 | R$ 12.675,74
16/06/2020 |PAGAMENTO SINDILOJAS R$ 181,18 | R$ 12.494,56
16/06/2020 |PAGAMENTO MAR VIRTUAL R$ 54,00 | R$ 12.440,56
16/06/2020 |RECEBIMENTO MENSALIDADES R$ 1.150,00 R$ 13.590,56
16/06/2020 |RECEBIMENTO SPC BRASIL R$ 680,56 R$ 14.271,12
16/06/2020 |RECEBIMENTO CONSULTA SPC R$ 5,00 R$ 14.276,12
16/06/2020 |RECEBIMENTO CONSULTA SPC R$ 10,00 R$ 14.286,12
24/06/2020 |RECEBIMENTO CONSULTA SPC R$ 10,00 R$ 14.296,12
24/06/2020 |RECEBIMENTO CONSULTA SPC R$ 10,00 R$ 14.306,12
24/06/2020 |RECEBIMENTO CONSULTA SPC R$ 10,00 R$ 14.316,12
25/06/2020 |RECEBIMENTO CONSULTA SPC R$ 5,00 R$ 14.321,12
25/06/2020 |RECEBIMENTO CONSULTA SPC R$ 10,00 R$ 14.331,12
30/06/2020 |RECEBIMENTO CONSULTA SPC R$ 10,00 R$ 14.341,12
30/06/2020 |PAGAMENTO LIMPEZA ESCRITORIO R$ 160,00 | R$ 14.181,12
30/06/2020 |PAGAMENTO ENTREGA DE PANFLETOS R$ 160,00 | R$ 14.021,12
30/06/2020 |PAGAMENTO CESTA DE RELACIONAMENTO R$ 26,91 | R$ 13.994,21
30/06/2020 |RECEBIMENTO JUROS R$ 135,00 R$ 14.129,21
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Soma do més R$ 2512,36 | R$ 1.647,91

Saldo atual| R$ 14.129,21




